quia vtruncq̄ incorpore. l. qui vsumfructum. ff. si vſusfructus pet. l. peregrē. ff. de acquiren. posses. Consequentia, quia vñ antecedens, scilicet possessio, dominium verō consequens: cōcepit nempe dominū à possessione. l. j. ff. de acquirend. posses. Ad positionem autem consequētis necessario sequitur positio antecedētis. l. ad rē. & l. ad legatum. ff. de procur. l. illud. ff. de acquiren. hæredi. Connexitatis, quoniam non separatur à possessione dominium: vnde si aliquid possessor & dominus, trāfert posses. ex aliqua causa habili ad trāslationem dominij transfert etiam dominij, quod à posses. separari non potest. l. per procuratorem. C. de acquiren. possessio. & nominis, verbum nāq̄ possessionis. vt lul. Paul. inquit, interdum proprietatē significat. l. interdum. ff. de verbo. signific. Hæc regula vera non videtur eō maximē, quia quoties oratio ex vniuerso sumitur, in eaq̄ nonnihil non verum reperitur, tota redditur falsa. l. si is qui ducenta. §. vtrum. ff. de reb. dub. Missis his, quæ ad horum resolutionē Bar. & cæteri profusius, quām par esset, scripserūt, sic dicēdū est: vt respetu identitatis substātiæ, possessio, & proprietas nihil cōmune habeat, respectu tamen generis aliqua est communio. Nulla quipperes est in orbe, quæ cū altera gene- re non sit cō:nunis, ideo recte dixerim ho- minem & asinū nihil cōmune habere, tam- 14 etsi vtrūq̄ animal sit. † Postremò ad vñ lectore aduertere volo, quod Bar. hoc lo- co, & prima oppo. vt dominij in corpora- libus cadere probet, citat. d. l. q. vsumfructū. ff. si vſusfr. peta. quæ ex sentētia Iaso. contrariū docet, tantū abest, vt probet id, ad quod à Bar. allegatur. Nā cūm eo text. parifice in usufructu possessio, & domi- nium, certo autē certius sit vsumfructum, autrem aliā, quāuis incorpore possideri non posse. l. quoties. ff. de serui. l. seruus. §. incorporales. ff. de acq. rer. do. l. si q̄des. §. si. ff. de serui. vrb. præd. Ita neq̄ in eis cade re dominij proprie dici poterit, vt vñ de- terminabile &c. idq̄ p̄bat & Bar. autho- ritate in l. si quis vi. §. differentia. ff. de acq. posses. qui dominium definiendo, est (in- quīt) ius de re corporali perfectè disponē di, nisi lege prohibeat. Dixi (inquit Bar.) de re corporali, ad differētiā incorporaliū, in quib⁹ propriè nō cadit dominium: & quæ sequuntur verba in definitione, per- fectè disponendi, plane indicant usufructuarium dominium non habere, quādo certum sit eum vsumfructum, præterquā prop

Defendit  
Bart. ab im-  
pug. las.

Definitio do-  
minij à Bar.  
tradita car-  
pitur.